Tafel 4 Fahrgestell

R -
®

2 Fahr-
¢ 69 gesiell

78 Varder-
@ read-
79 gabel,
) Lenker,
Lovfrad,
Vorder-
80 rad-
bremse

LT 1 1 W,

==

T TR
i SOATIO
2

' jm\i\mnmnm\lmmunnm(a | ‘
g, - ‘

%y

Hinter-
rad-
antrieb,
Hinter-
rad-
bremse
> T
» ’Jm‘l“—“l\"‘“mn11\1mmﬂ‘!}9§i‘3"g§l\~l\)’:)’ -
I ==
- Elektr.
Aus-
ristung,

8 Text Seite 18 -21 . 9 Werkzeug



Tafel 4

Fahrgestell

Bestell-Nummer

251 1 6424004
251 261 030 04
251 3 61 554 Q9
251 361 55509

2501 69 008 04
25016901204
251 269011 04
25136901304
4x28 DIN 94

12 DiIN 1440 afr.
251 269504 39
251 269505 3%

25016902304
2501 69 024 04
M 8 DIN 934 atr.
FZ1 8 St.

251 26251419
251 26951519

25017201504
250172021 04
25017202204
25017202304
25116424004
25117200204
21172001804
25137200304
2x20 DIN 94
M 10xT DIN 936 atr.
FZ) 10 St

251 27260504
25137260103

25127301009
25127304009
25137302009
25137303009

ol =

A 10x14 DIN 7603 Fiber

| Nool cneol

NN

~0 co

Teil-Bezeichnung

Rahmen:

Druckschmierkopf
Flachdichtring .
Rahmen .
Rahmen fcrbrg

Kippstédnder hinten:

- Anschlaggummi

Abstandsring
Bofzen
Zugfeder .

¢ Splint

Scheibe .
Kippstander hinten . . .
Kippstander hinten farbig

Kippsttinder vorne:

Kopfschraube .
Federring .
Sechskantmutter . . .
Federnde Zahnscheibe
Kippsténder vorne .
Kippstinder vorne fcrblg

FuBbremshetétigung:

Bolzen fir Bremshebel
Ring fir Bremssfqnge .
Fligelmutter

Druckfeder ., . .
Druckschmierkopf

Hebel .

Bolzen fiir FuBbremshebeI
Rickzugfeder

Splint fir Bolzen
Sechskantmutter

" Federnde Zahnscheibe |

Zugstange mit Gabelkop f .
FuBbremshebel mit Lagerbolzen ce

Brennstoffleitung:

Verbindungsschlauch . . . . . . . |
Uberwurfmutter . . .
Kraftstoffschlauch links

Kraftstoffschlauch rechts

© (Ifd. Meter DIN 73379 FI 'I'Ix7)

Dichtring .

N S PR T T R R L= RIRI NN RS D) it N — —_—— -

— —

Jp—




Bestell - Nummer

Bild-

Teil-Bezeichnung

Nr.

25127360504 © 20 Brennstoffhahn mit Winkelstiick und

Uberwurfmutter mit Dichtung 1

Brennstoffbehdlter:
224174002 04 21 | Unterlage fir Plakette 2
224174009 24 22 | Absperrschravbe . . . 1
22417401204 23 | Sicherungsring fiir Absperrsc’nmube 1
22517403002 24 | Kniekissen links und rechts . . 2
25017401904 — | Stift fir Werkzeugkastendeckel 2
25017402904 25 | Scheibe fir Tankbefestigung 2
25017403004 . 26 | Gummischeibe unten fir Tank-

befestigung . 2
25017404014 27 | Plakette 2
251174011 04 28 | Klemmbigel . . 1
251 174028 04 129 | Schlissel f'ur Werkzeugkus’ren . 2
251274107 04 30 | .Dichtung for Tankverschlufd . . . 1
25137403004 31 | Gummischeibe oben fir Tunkbefeshgung 2
M 4x6 DIN 91 — | Linsenkopfschraube fir Plakette 4

matt vernickelt

10,5 DIN 433 atr. . 32 | Scheibe fir Absperrschraube .. 1
M 6x10 DIN 933 atr. . — | Sechskantschraube fir Klemmbiigel . 2
MBx1x15DIN 960 atr. | — | Sechskantschraube fiir Tank vorne 2
M 8x1x30 Sk DIN 260 cﬂr‘ —  Sechskantschravbe fir Tank hinten . 2
FZ| & St, ‘ — ' Federnde Zahnscheibe . .. 2
FZI 8§ St | = Federnde Zahnscheibe . . 2
25127451409 | 33 | Deckel fir Werkzeugkasten . 1
25127451509 ‘ — | Deckel fir Werkzeugkasten farbig | 1
25127460104 i 34 | Tankverschlufideckel mit Dichtung 1
251 374504 Q9 35 | Brennstoffbehéilter chne VerschluBideckel -1
25137450509 — | Brennstoffbehélter ohne Verschlufideckel

farbig e e 1

Avspuffanlage:
224175004 04 — | Dichiring . 2
250175002 04 36 | Rohrschelle . 2
25127500604 37 © Querrohr , 1
251 27558339 — ¥ Avuspufftopf rechts |
25127559339 38 ©  Auspufftopf links . 1
251 37552309 3?2 | Auspuffrohr links for R 5][3 . 1
25137553309 — | Ausputfrohr rechts fir R 51/3 . 1
251 37554309 — | Auspuffrohr links for R 674 . ]
251 375553 09 — | Auspuffrohr rechts fiir R 47 1

! Vorderrudschu!zblech :

25127603104 —  Kopfschraube fir Kippsténder-

betestigun 1
M 5x12 DIN 86 atr. —_ Halbrundsghrcuube for Rohrbugel-

befestigung . . . 2
A5DIN1Z7 — | Federring fiir Rohrbugelbefesflgung 2
M 8x18 DIN 933 atr. — | Sechskantschraube . . 4

19

Fahr-
gestell

Vorder-
rad-
gobel,
Lenker,
Laufrad,
Vorder-
rod-
bremse

Hinter.
rad-
antrieh,
Hinter-
rad-
bremse

Elekir.
Aus-
rijstung,
Werkzeug



]
Bestell - Nummer i N Teil-Bezeichnung Stiick
M5 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter for Rohrbugel
- befestigung . . 2
M8 DIN 934 atr. —  Sechskantmutter .o 4
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . . 4
251376504 09 -~ ' Vorderradschutzblech mit Bugel . 1
251 376 505 Q9 — . Vorderradschutzblech mit Bugel Farblg ]
25137651409 — | Schutzblechbigel . . . . 1
25137651509 — | Schutzblechbugel farbig 1
. Nummernschildhalter vorne:
; {nach Bedarf)
251 376 404 09 — | Winkel . 4
M 5x12 DIN 86 atr. —  Halbrundschraube 4
AS5DIN127 — : Federring 4
M 6x12 DIN 933 atr. — Sechskantschraube 2
M5 DIN 934 atr. — : Sechskantmutter 4
M 6 DIN 934 afr. — . Sechskantmutter =, . . 2
FZI 6 St. — | Federnde Zahnscheibe . 2
i Hinterradschutzblech:
M 6x15 DIN 933 atr. — ‘ Sechskantschraube fur Gepuckimger
' befestigung . . 4
M6 DIN 934 air. —  Sechskantmutter fir Gepacldrqger
‘ befestigung . .. . 4
M 8x1 DIN 936 atr. — | Sechskantmutter 3
MBxIx15DIN 960 atr.” | — ' Sechskantschravbe . . 4
FZI 6 5% -—  Federnde Zahnscheibe . 4
FZI 8 St. — | Federnde Zahnscheibe . 4
25127655419 —  Gepacktrager . . . 1
25127655519 —  Gepfdicktrager fnrblg . 1
251 376584 09 — | Hinterradschutzblech mit Gepackiruger 1
251 376 58509 — Fm{;ermdschutzbhch mit Gepdéckirager
arbi . 1
251 376 594 Q7 — Hmte%rquchutzbkch ohne Gepackiruger 1
25137659509 — | Hinterradschutzblech ohne Gepccl-drager
farbig S 1
Montage:
25017700514 40 | Beilage fior Anschiag . . 2
25137710004 41 | Baumusterschild fur R 51/3 . 1
251377101 04 — | Baumusterschild for R 67 . 1
M 5x6 DIN 86 cad. 42 | Halbrundschravbe for Baumusterschild . 2
M 5x30 DIN 931 atr. 43 | Sechskantschraube fir Anschlag 1
M5 DIN 934 atr. 44 | Sechskantmutter fiir Anschlag . 1
FZ| 5 St, — | Federnde Zahnscheibe . . 1
251277 60309 45| Anschlag for Kickstarterhebel i
FuBrasten und Motorbefestigung:
250177 050 03 — | FuBraste rechts 1
25017705103 46 | Fufiraste links . 1
250177 05304 47 | FuBrastengummi . 2




Bestell- Nummer B;:d' Teil-Bezeichnung
r.
250177 05503 * 48 | Bolzen fir Motorbefestigung hinten
251177 05403 49 | Bolzen fur Motorbefestigung vorne
(nur fOr Solomaschine) .
251277 02004 50 | Buochse fir Motorbefestigung vorne
I (nur fir Solomaschine) e
251 377 308 04 51 ° Winkel ohen
251 377 009 04 52 - Abstandsrohr .
251377 057 04 53+ Abstandshilse .
8,4 DIN 125 atr. — . Scheibe
B8DIN137 — | Federscheibe .
M 8x22 DIN 931 atr. — | Sechskantschrauhe
M 8x32 DIN 931 air. 54 | Sechskantschraube
M 8 DIN 934 atr. 55 | Sechskantmuytter .o
M 12x1,5 DIN 934 atr. 56 | Sechskantmutter fir Motorbolzen (bei
- Seitenwagenanschluf3 2 Stock) . .
FZI 12 St. 57 ' Federnde Zahnscheibe fir Motorbolzen
© (bei Seitenwagenanschluf3 2 Stick)
251377 60004 . 58 Rohrschelle . Ce e
) " Sattel:
250177 080 04 . 59 ' Beilage .
251177 067 14 P60 Absfcmdsrohr
25117706804 61+ Abstandsrohr
25117706914 ¢ 62 Abstandsrohr |
25117707014 i 63 ° Schraubbichse .
25117707104 ' 64 . Mutter .
251177 07201 | 45| Satteltrager .
251 177 076 04 | 66| Ringschraube
8,4 DIN 125 atr, — | Scheibe
M 8x22 DIN 931 67 | Sechskantschraube
M 8 DIN 934 68 | Sechskantmutter
M 8x1 DIN 934 atr. 6% | Mutter
M 8x1 DIN 936 atr. 70 | Mutter . .
M 10x1 DIN 936 atr. 71| Mutter fir Rlngschraube .
M8x1x28 DIN 960 atr. | 72 Sechskantschraube
M Bx1x45 DIN 940 atr. \ 73 | Sechskantschraube
M 8x1x68 DIN 940 air. i 74 | Sechskantschrauvbe . .
FZ1 8 St. — | Federnde Zahnscheibe .
251 277 605 04 ‘ 75 | Zugfeder ' ]
251277 607 02 ‘ 76 | Sattel
‘ Botteriebefestigung:
22417703504 77 | Unterlage fir Batterie
M 6x25 DIN 933 atr. 78 | Sechskantschraube
M6 DIN 934 atr. 791 Sechskantmutter . . .
FZl 6 St . — . Federnde Zahnscheibe .
251 277 601 04 : 80 ; Batteriespannband vorne
251277 60204 | 81 | Batteriespannband hinten

Stick

—h A R NRNR—

—_ e O N e R et e 0 h

—_ PR —

21



